emergência em Saúde Pública no Município de Pardinho, 
em decorrencia da infecção humana pelo Coronarírus 
(COVID-19);

Considerando as medidas administrativas já tomadas;

D E C R E T A

Art.1º. Fica aberto	 um Crédito Extraordinário no 
valor de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta 
reais), que passará a fazer parte do orçamento vigente 
sob a seguinte classificação:
Suplementação

02.	 Poder Executivo

06.	 Fundo Municipal de Assistencia e Promoção

08241011.2.037-33.50.43(F2)	Subvenções Sociais	 2.250,00

Total Suplementação: